お 客 様 各 位

信 金 中 央 金 庫
㈱しんきん情報システムセンター
宮 城 第 一 信 用 金 庫

システム障害発生に伴う他行宛振込等遅延についてのお詫び

２月２５日（月）に障害が発生した「全国信用金庫データ通信システム」につきまし

ては、多くのお客様に多大なるご迷惑をおかけしており、深くお詫び申し上げます。

 本件につきましては、信金中央金庫および㈱しんきん情報システムセンターにおいて

復旧作業に努めた結果、翌２６日には復旧し、２５日にご依頼をお受けしました振込は

すべて処理が完了しております。

 今後は再発防止に全力をあげて取り組む所存でございますので、引き続き信用金庫を

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点などがございましたら、当信用金庫までお問合せいただきますよう、

お願い申し上げます。

【本件についてのお問合せ先】
宮城第一信用金庫 総合企画部
電話 ０２２－２２１－１４０３